YTBEPXOEHO:
npukasom 3asegytowero MBAOY

MepcneKTUBHBIN NMaaH NPoBefeHNs aTTecTalMn negarorm4eckmx paboTHNMKOB
MBAOY CLPP getckunin cag «3onotasa pblbka» bnaroseweHcKoro paioHa Ha 2017-2022 yyebHble rofbl

01.09.2017r.



®.1.0.

NM »<MH (!
| 1) 1 MMM
155%1 wm VM
\unumn*||

1 1huiin
MM wmMmpoww

bupbikoBa
linpuca
1bTnoBHa

1> |* HOHa EneHa
11m.lunmka

1mMmoneli
Mo60Bb
1 1MKonacBHa

1poLlieHKo
( BeTnaHa
AneKkcaHpoBHa

XoaHoBa
( 'BeTNaHa
11nkonaeBHa

CanunHbLl
CseTnaHa
AHaTO/IbeBHA

O6pasoBaHue

( p/cney,

Cp/cney,

Cpl/cney

BbiCLLEE

Cp.cneu,.

Cp.cneu,.

BbICLLEE

Cp.cned,.

3aHnMaemas
LO/DKHOCTb

BOCMUTaTe/b

BOCMUTaTe/b

CrapLunii

BOCMNUTaTesnb

3aBefytoLLnii

BocnuTaTtenb

BOCNUTaTenb

BOCnUTaTeb

BOCNUTATENb

Megarornyeckuin cTax Nmerowascsa
Menctax Ctax B KB.
3aHVMaeMoM Kareropus
LOMMKHOCTU
1 Kopnyc
19 net 19 net nepsas
7 net 7 ner COOTBETCTBME
3aHMMaeMOoVi
[O/HKHOCTK
28 net 4 roga nepsas
17 net 5ropa COOTBETCTBME
3aHVMaeMoi
LO/HKHOCTM
3 roga 3 roga
3 roja 3roga
13 net 8 net COOTBETCTBMUE
3aHMMaeMoli
LLO/HKHOCTM
2 rofa 2roga COOTBETCTBMUE
3aHMMaeMOVA

[O/KHOCTY

[ata
nocneaHer
arTectaymm

20.12.2012r.
np-3 Ne 14 ot
10.01.2013r.
14.06.2013r.
np-3 Ne 2919
oT
19.06.2013r.

11.12.2015r.
np-3 Ne 2164
oT
17.12.2015r.
08.11,2012r
np-3 Ne288o01
28.11.2012r.

20.12.2016r.

np-3 Ne 168a
oT

23.12.2016r.

09.06.2017 r
np-3 Ne 32a
o1 09.06.2017
r.

Jarta
naaHUpyemoim
arTectayumm

1Yks. 2017r.
Ha BbICLUYIO
KaTteroputo
1kB. 2018r.
nepBas
Kareropus

IV kB. 2020r.
nepsas
KaTteropus

IV kB.2017T
COOTBETCTBUE
3aHMMaeMoli
[AOHKHOCTU
IV kB. 2017r.
COOTBETCTBUE
3aHMMaeMoi
LOMKHOCTU
IV kB. 2017r.
COOTBETCTBME
3aHNUMaeMOo
LO/MKHOCTK
IV kB. 2021r.
nepsast

Il kB. 2022 T.
nepsas

Kypchbl

KIrey Ano
AKUWIMKPO,
2017,32y
Uurenoy
«bapHaynbCKuit
rocyapCTBEHHbIN
nefaroruyeckui
KONNeK»,
2015r.,36u
Mpod.
nepenojroToBka
AKWIMKPO,
2016r,2644
AKWIKPO,
2015r,724

Ounnom 2017r.

Aunnom 2017r.

urenoy
«BbapHaynbcKuii
rocyapCTBeHHbIN
nefaroruyeckui
Konnemx»,
2015r.,364
Krey gno
AKUMKPO 32y
06.02.-09.02.17r



10.

11.

12,

13.

14.

15.

16.

17.

18.

KpacHukoBa
FOnunsa KOpbeBHa

KopoTkoBa
Noamuna
HukonaeBHa

KpyTunHCKas
KceHus
BuktoposHa
MapTbIHEHKO
XKaHHa
BacunbeBHa

Mapxapa
TaTbsAHa
BanepbeBHa

MoBuaH EneHa
BnagMmupoBHa

Mpuryna HuHa
BacunbeBHa

PycnHa
BaneHTunHa
IBaHOBHa

CamMoxunHa
Carupa
KanbiMmbeKoBHa

Cepbix
CeeTnaHa
JleoHnoBHa

Cpl/cneu.

Cp.cned.

BbiCLLEee

Cp/cney,

Cp/cney,

Cp. npod.

Cp/cney

Cp/cney

Cp/cney,

Cp/cney

BOCMUTaTe/1b

BOCnuUTaTenb

negaror-
ncuxonor

BOCnuTaTenb

Bocnutatenb

®nN30

BOCNnUTaTenb

BocCnuTaTtenb

BOCNUTaTeb

BOCMUTaTes/1b

BOCnunTaTesnb

9 net

3ropa

6 net

20 net

17 net

12 net

38 net

10 net

5 mec.

28 net

COOTBETCTBUE
3aHNMaeMOiA
JNO/IKHOCTY
nepsas

BbiCLLaA

BbiCLUaA

COOTBETCTBME
3aHUMaeMoli
JNOMKHOCTY

BbiCLUasA

10.11.2009r.,
np-3 Ne 4076
0724.11.2009r

12.12.2014 .
Mp-3 Ne 130 ot
12.12.2014r.
11.12.2015r.
np-3 Ne 2164
oT
17.12.2015r
20.12.2016r.
np-3 Ne 2077
0T 27.12.2016
r.

11.03.2015r
Mp-3 Ne 455 o1
11.03.2015r.

21.06.2012r.,

np-3 Ne 2524
oT

21.06.2012r.

11.12.2015r.

np-3 Ne 2164
oT

17.12.2015r.

Il kB. 2018r.
COOTBETCTBME
3aHMMaeMoi
LOMKHOCTY

IV kB. 2017r.
COOTBETCTBUE

3aHMMaeMOli

LOMKHOCTY

1Yks. 2019r.

nepsas

KaTeropus

1Yks. 2020r.

nepsas

KaTeropus

MYks. 2021r.,
BbICLLAs
KaTeropus

IV kB. 2019r.
COOTBETCTBUE
3aHMMaeMoi
LOMKHOCTU
| kB. 2020r,
BbICLL s
KaTeropus

IV kB. 2017r.
nepsas
KaTeropus

IV kB. 2019r.
COOTBETCTBME
3aHMMaeMoi
LOSHKHOCTH
IV kB. 2020r.
BbICLLIAS

Aunnom 2017r.

AHOO «[lom
yuuTens»,
2014r.,72y

AKUMKPO,
2017r., 364

KrBY AHO
AKUMKPO,
2017, 324

Kreyano
AKUMKPO, 2017,
32y

LUrernoy
«BapHaynbCKuii
rocyaapCTBEHHbIN
nejarornyeckui
Konnemx»,
2015r.,364
3ao4yHoe obyueHue

Krey Arno
AKUMKPO, 2017,
32y



19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

TuweHKo
CseTnaHa
BaHOBHa

TpeTbakoBa
HaTanb4
AnekcaHApoBHa

LLieBuYyK
TatbsHa
TapacoBHa

LLlenneHkoBa
KOs
AnekcaHpoBHa

Kwncenésa
TaTtbsiHa
AneKceeBHa

"opnoBa
EkaTepunHa
BnagnmunpoBHa

CaBuHa
HaTasbs
AHaTo/1beEBHA

HaropHas
WpuHa
BnagncnasoBHa

Na3yTknHa

cp/npod

Cp.cney,

Cp/cney,

BbiCLLEE

Bbicluee

BbicLuee

BbicLiee

Cp/cney,

Cp/cney

BOCMUTaTE b

BOCMUTaTesb

BOCMUTaTes/1b

yunTenb-
noronep,

cTapLimii
BOCNMTATENb

BOCMNUTaTesb

Yuutenb-

noronep,

BocCnuTatenb

BOoCnuTaTtenb

18 net

26 net

16 net

10 net

16 net

7 net

28 net

26 net

26 net

18net

26 net

16 net

10 net

2 Kopnyc
8 net

7 net

24 rogja

12 net

26 net

COOTBETCTBME
3aHUMaemMol
[OMXHOCTK

nepsas

nepsas

nep.ast

COOTBETCTBME
3aHNMaeMOi
AO/MHKHOCTU

BbICLLIaA

BbICLLUaA

nep.ast

12.12.2014 .
Mp-3 Ne130 ot
12.12.2014r.

20.12.2016r.

np-3 Ne 2077

0T 27.12.2016
r.

11.12.2014r
np-3 Ne 6655
o1 12.12.2014
r.

10.06.2015 .
Mp-3 Ne1107
0715.06.2015r

12.12.2014 r.
Mp-3 Ne130 ot
12.12.2014r.

20.12.2016r.
Mp-3 Ne 2077
oT
27.12.2016r.
20.12.2016r.
Mp-3 Ne 2077
oT
27.12.2016r.
20.12.2016r.

Yks. 2019r.

nepeas
Kateropus

Il kB.2018r

COOTBETCTBUE

3aHNMAaEMOi
JLOJIHKHOCTK

IV kB. 2021r.

nep.ast
KaTeropus

IV kB. 2019r.

BbICLLIas
KaTeropus

| kB. 2020r.
nepsast
KaTteropws

Yks. 2019r.

nepsas
KaTeropus

1Yks. 2021r.

BbICLLIAs
KaTeropus

Yks. 2021r.

BbiCLUaA
KaTeropus

1Yks. 2021r.

KrBY Ao

AKWIKPO, 2017,

324

KrBY Ao

AKWIKPO, 2017,

32y

Lrenoy
«BbapHaynbCcKulii
rocyapCTBEHHbI
nejarornyeckuii
KONnemx»,
2015r.,364
AKUTIKPO,
2017r.,32 u.

MpodeccrnoHanbHas
nepenojroToBka
AKWIMKPO, no

nporpamme

«OCHOBbI TEOPUHU

N METOAUNKMU
[OLKONBHOTO
obpasoBaHUsA»

2016r,2644

AKWIKPO,

2016r,324

AKUNMKPO,
2014r,72y4

AKUNMKPO,
2017r,32y

AKWTIIKPO,



28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

Hatanbs
MwuxaiinoBHa

MapuyeHKo
Hatanbs
AnekcaHApoBHa

TuweHKo
Mogmuna
VBaHOBHa

LWymunoBa
HaTanbs
BnagnmnposHa

N NbUHbIX
Nngna
BacunbeBHa

BacunbeBa

MHHa MIBaHOBHa

Cobko Onecs
[MaBnoBHa

Lonryii
HaTtanbs
BacunbeBHa

PybaeBa NannHa
FOpbeBHa

XOMEHKO

Cp/cney

Cp/cney,

Cp/cney

Cp/cney

Cp/cney

BbiCLLUEE

Cp/cney

BbicLuee

Cp/cney,

BOCMUTaTe/1b

BOoCnuTaTtesnb

BOCMUTaTesb

BOCMUTaTesb

BOCMUTaTeb

BOCNUTaTenb

BOCnuUTaTesib

Mys.
PYKOBOANTENb

BOCMUTaTE b

29 net

29 net

34 roga

27 net

25 nert

13 net

19 net

18 net

3 roga

29 net

29 net

34 roga

27 net

25 net

13 net

19 net

11 net

3 roga

nepsas

BbiCLUaA

nepsas

nepsas

nepsas

BbiCLUaAd

BbiCLUaA

Mp-3 Ne 2077
oT
27.12.2016r.
11.12.2015r.
np-3 Ne 2164
oT
17.12.2015r.
14.03.2014r.
Mp-3 Ne 1703
oT
18.03.2014r.
19.12.2013r.
Mp-3 Ne 5989
oT
24.12.2013r.
19.12.2013r.
Mp-3 Ne 5989
oT
24.12.2013r.
20.12.2016r.
Mp-3 Ne 2077
oT
27.12.2016r.
20.12.2016r.
Mp-3 Ne 2077
oT
27.12.2016r.

20.12.2016r.

Mp-3 Ne 2077
oT

27.12.2016r.

BbICLLIAs
KaTeropus

Yks. 2020r.

nep.ast
KaTeropus

| kB. 2019r.
BbICLLAs
Kareropus

IV kB. 2018r.

BbICLLUasA
KaTeropusa

IV kB. 2018r.

BbICLLaA

Yks. 2021r.

nepsas
KaTeropus

I/kB. 2021r.
BbICLLASA
KaTeropus

P/kB. 2021r.
Bbicwias
Kareropus

IV kB. 2017T.

MepBas
Kateropus

Yks. 2018r.

2017r,32y4

AKUTKPO,
2017r,32y

KIBroy BITIK,
2015r., 36u.

KIrernoy BITIK,
2017r., 32u.

KMoy BITIK,
2015r., 36u.

AKWIMKPO,
2017r,32y4

MpocheccmoHanbHas
nepenojroToBka
AKUIMKPO, no

nporpaMmme

«OCHOBbI Teopun

N MeTOAUKN
LOLKOMBHOTO
ob6pasoBaHUsa»

2016r,264u4

AKWIMKPO,

2017r,324

MpoeccnoHanbHa
S NepenoaroToBka,
2016r.

AKWIMKPO,



37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

CseTnaHa
AHaTo/IbeBHa

KHenb3eH
KO nus
AnekcaHpoBHa

Kyapssuesa
TaTbsiHa
MBaHOBHa

[MapxomeHKO
Napuca
BukTopoBHa

[Tonosa lNMonnHa
WropesHa

Baiic lrogmuna
CepreeBHa

PbikoBa MpnHa
HuKonaeBHa

Fnyéuukep
Cotms
FOpbeBHa

PduHbKO KONusa
HwuKonaeBHa

Bbicluee

Cp/cney,

Cp/cney

Cp/cney

BbICLLEE

BbicLuee
3KOHOMMNYECKO
e

Cp/cney,

BbicLuee
9KOHOM.

BOCNUTaTeNnb

BocnunTaTtesb

BOCMUTaTesb

BOCMUTaTe/1b

Meparor-

ncmxonor

BOCNUTaTenb

BOCNUTaTeNb

BOCMUTaTe/1b

09 net

16 net

13 net

2 roga

4 ropa

4 roga

5 net

4 rofa

3 roga

16 net

13 net

2 roga

3 roga

4 roga

5 net

3 roga

COOTB.
3aHMMaeMom
[LO/MKHOCTM

nepBas

nepsas

nepsas

20.12.2016r.
Mp-3 Ne 2077
oT
27.12.2016r.
20.12.2016r.
Mp-3 Ne 2077
oT
27.12.2016r.
11.12.2015r.
np-3 Ne 2164
oT
17.12.2015r

20.12.2016r.

Mp-3 Ne 2077
oT

27.12.2016r.

COOTB.
3aHUMaeMOol
JIOJIKH.

1V kB. 2021r.

nepsas
KaTeropms

I/kB. 2021r.
nepeas
KaTeropus

1Yks. 2020r.
nepBsas
KaTeropus

M ks. 2018r
COOTB.
3aHMMaeMoWn
[OMKH.

IV kB. 2021r.

BbICLUAS
KaTeropws

Il kB. 2018r
COOTB.
3aHMMaemMoWn
AO/MKH.

Il kB. 2018r.
COOTB.
3aHMMAeMOW
[OMKH.

Il kB. 2018r.
COOTB.
3aHMMAEMOW
[OMKH.

2014r,72u,
obyyaeTcsa 3a04HO

AKUTKPO,
2017r,32y4

AKWMKPO,
2017r,32y4

AKUMKPO,
2017r,32y4

AKUIMKPO,
2017r,324

dreo0y BIMO
AlrNA, 2014r.,
24y,

MpodheccrnoHanbHas
nepenosroToBka
AKWMKPO, no

nporpaMmme

«OCHOBbI TeOpUN

N MEeTOANKN
[OLWKOMBHOIO
obpasoBaHUsA»

2016r,264y

AKUTKPO,

2017r,324



