УТВЕРЖДЕНО:

приказом заведующего МБДОУ СЦРР детский сад «Золотая рыбка» от 29.08.2017г №  $81^a$ 

Е.И. Березова

Перспективный план проведения аттестации педагогических работников МБДОУ СЦРР детский сад «Золотая рыбка» Благовещенского района на 2017-2022 учебные годы

Nit	Ф.Н.О.	Образование	Занимаемая должность	Педагоги	ческий стаж	Имеющаяся кв. категория	Дата последней аттестации	Дата планируемой аттестации	Курсы
n/n				Педстаж	Стаж в занимаемой должности				
					1 корпус				
1	Ан се андрома Гисенци Инволисина	Ср/спец	воспитатель	19 лет	19 лет	первая	20.12.2012г. пр-з № 14 от 10.01.2013г.	IVкв. 2017г. на высшую категорию	КГБУ ДПО АКИПКРО, 2017, 32ч
	Авсенова Свена Ила имировна	Ср/спец	воспитатель	7 лет	7 лет	соответствие занимаемой должности	14.06.2013г. пр-з № 2919 от 19.06.2013г.	I кв. 2018г. первая категория	ЦГБПОУ «Барнаульский государственный педагогический колледж», 2015г.,36ч
1.	Барыкова Лариса Павловна	Ср/спец	Старший воспитатель	28 лет	4 года	первая	11.12.2015г. пр-з № 2164 от 17.12.2015г.	IV кв. 2020г. первая категория	Проф. переподготовка АКИПКРО, 2016г,264ч
4	ъ резова Елена Ивановна	высшее	заведующий	17 лет	5 года	соответствие занимаемой должности	08.11.2012г пр-3 №288от 28.11.2012г.	IV кв.2017г соответствие занимаемой должности	АКИПКРО, 2015г,72ч
	Гамолей Любовь Пиколаевна	Ср.спец.	воспитатель	3 года	3 года	-	-	IV кв. 2017г. соответствие занимаемой должности	Диплом 2017г.
n.	Ерошенко Светлана Александровна	Ср.спец.	воспитатель	3 года	3 года	-	-	IV кв. 2017г. соответствие занимаемой должности	Диплом 2017г.
7.	Жданова Светлана Николаевна	высшее	воспитатель	13 лет	8 лет	соответствие занимаемой должности	20.12.2016г. пр-3 № 168 <sup>a</sup> от 23.12.2016г.	IV кв. 2021г. первая	ЦГБПОУ «Барнаульский государственный педагогический колледж», 2015г.,36ч
8	Салиньш Светлана Анатольевна	Ср.спец.	воспитатель	2 года	2 года	соответствие занимаемой должности	09.06.2017 г пр-з № 32 <sup>a</sup> от 09.06.2017 г.	II кв. 2022 г. первая	КГБУ ДПО АКИПКРО 32ч 06.02. – 09.02.17г

9.	Красникова Юлия Юрьевна	Ср/спец.	воспитатель	9 лет	9 лет	-	10.11.2009г., пр-з № 4076 от24.11.2009г	II кв. 2018г. соответствие занимаемой должности	>=-
10.	Короткова Людмила Николаевна	Ср.спец.	воспитатель	3 года	3 года	-	3.5	IV кв. 2017г. соответствие занимаемой должности	Диплом 2017г.
11.	Крутчинская Ксения Викторовна	высшее	педагог- психолог	6 лет	6 лет	соответствие занимаемой должности	12.12.2014 г. Пр-3 № 130 от 12.12.2014г.	IVкв. 2019г. первая категория	АНОО «Дом учителя», 2014г.,72ч
12.	Мартыненко Жанна Васильевна	Ср/спец	воспитатель	20 лет	20 лет	первая	11.12.2015г. пр-з № 2164 от 17.12.2015г	IVкв. 2020г. первая категория	АКИПКРО, 2017г., 36ч
13.	Маджара Татьяна Валерьевна	Ср/спец	Воспитатель ФИЗО	17 лет	17 лет	высшая	20.12.2016г. пр-з № 2077 от 27.12.2016 г.	IVкв. 2021г., высшая категория	КГБУ ДПО АКИПКРО, .2017, 32ч
14.	Мовчан Елена Владимировна	Ср. проф.	воспитатель	12 лет	6 лет	-	-	IV кв. 2019г. соответствие занимаемой должности	КГБУ ДПО АКИПКРО, 2017, 32ч
15.	Притула Нина Васильевна	Ср/спец	воспитатель	38 лет	38 лет	высшая	11.03.2015г Пр-з № 455 от 11.03.2015г.	I кв. 2020г, высшая категория	ЦГБПОУ «Барнаульский государственный педагогический колледж», 2015г.,36ч
16.	Русина Валентина Ивановна	Ср/спец	воспитатель	10 лет	10 лет	соответствие занимаемой должности	21.06.2012г., пр-з № 2524 от 21.06.2012г.	IV кв. 2017г. первая категория	Заочное обучение
17.	Самохина Сагира Калымбековна	Ср/спец	воспитатель	5 мес.	5 мес.	+	-	IV кв. 2019г. соответствие занимаемой должности	-
18.	Серых Светлана Леонидовна	Ср/спец	воспитатель	28 лет	28 лет	высшая	11.12.2015г. пр-з № 2164 от 17.12.2015г.	IV кв. 2020г. высшая	КГБУ ДПО АКИПКРО, 2017, 32ч

19.	Тищенко Светлана Ивановна	ср/проф	воспитатель	18 лет	18лет	соответствие занимаемой должности	12.12.2014 г. Пр-з №130 от 12.12.2014г.	IVкв. 2019г. первая категория	КГБУ ДПО АКИПКРО, 2017, 32ч
20.	Третьякова Наталья Александровна	Ср.спец	воспитатель	26 лет	26 лет	5	*	II кв.2018г соответствие занимаемой должности	КГБУ ДПО АКИПКРО, 2017, 32ч
21.	Шевчук Татьяна Тарасовна	Ср/спец	воспитатель	16 лет	16 лет	первая	20.12.2016г. пр-з № 2077 от 27.12.2016 г.	IV кв. 2021г. первая категория	ЦГБПОУ «Барнаульский государственный педагогический колледж», 2015г.,36ч
22.	Щепленкова Юлия Александровна	высшее	учитель- логопед	10 лет	10 лет	первая	11.12.2014г пр-з № 6655 от 12.12.2014 г.	IV кв. 2019г. высшая категория	АКИПКРО, 2017г.,32 ч.
					2 корпус				
23.	Киселёва Татьяна Алексеевна	Высшее	старший воспитатель	16 лет	8 лет	первая	10.06.2015 г. Пр-з №1107 от15.06.2015г	I кв. 2020г. первая категория	Профессиональная переподготовка АКИПКРО, по программе «Основы теории и методики дошкольного образования»
									2016г,264ч
24.	Горлова Екатерина Владимировна	Высшее	воспитатель	7 лет	7 лет	соответствие занимаемой должности	12.12.2014 г. Пр-з №130 от 12.12.2014г.	IVкв. 2019г. первая категория	АКИПКРО, 2016г,32ч
25.	Савина Наталья Анатольевна	Высшее	Учитель- логопед	28 лет	24 года	высшая	20.12.2016г. Пр-з № 2077 от 27.12.2016г.	IVкв. 2021г. высшая категория	АКИПКРО, 2014г,72ч
26.	Нагорная Ирина Владиславовна	Ср/спец	воспитатель	26 лет	12 лет	высшая	20.12.2016г. Пр-з № 2077 от 27.12.2016г.	IVкв. 2021г. высшая категория	АКИПКРО, 2017г,32ч
27.	Лазуткина	Ср/спец	воспитатель	26 лет	26 лет	первая	20.12.2016г.	IVкв. 2021г.	АКИПКРО,

	Наталья Михайловна						Пр-3 № 2077 от 27.12.2016г.	высшая категория	2017г,32ч
28.	Марченко Наталья Александровна	Ср/спец	воспитатель	29 лет	29 лет	первая	11.12.2015г. пр-з № 2164 от 17.12.2015г.	IV кв. 2020г. первая категория	АКИПКРО, 2017г,32ч
29.	Тищенко Людмила Ивановна	Ср/спец	воспитатель	29 лет	29 лет	высшая	14.03.2014г. Пр-з № 1703 от 18.03.2014г.	I кв. 2019г. высшая категория	КГБПОУ БГПК, 2015г., 36ч.
30.	Шумилова Наталья Владимировна	Ср/спец	воспитатель	34 года	34 года	первая	19.12.2013г. Пр-з № 5989 от 24.12.2013г.	ГV кв. 2018г. высшая категория	КГБПОУ БГПК, 2017г., 32ч.
31.	Ильиных Лидия Васильевна	Ср/спец	воспитатель	27 лет	27 лет	первая	19.12.2013г. Пр-з № 5989 от 24.12.2013г.	IV кв. 2018г. высшая	КГБПОУ БГПК, 2015г., 36ч.
32.	Васильева Инна Ивановна	Ср/спец	воспитатель	25 лет	25 лет	первая	20.12.2016г. Пр-з № 2077 от 27.12.2016г.	IVкв. 2021г. первая категория	АКИПКРО, 2017г,32ч
33.	Собко Олеся Павловна	высшее	воспитатель	13 лет	13 лет	высшая	20.12.2016г. Пр-з № 2077 от 27.12.2016г.	IVкв. 2021г. высшая категория	Профессиональная переподготовка АКИПКРО, по программе «Основы теории и методики дошкольного образования» 2016г,264ч
34.	Долгуй Наталья Васильевна	Ср/спец	воспитатель	19 лет	19 лет	высшая	20.12.2016г. Пр-з № 2077 от 27.12.2016г.	IVкв. 2021г. Высшая категория	АКИПКРО, 2017г,32ч
35.	Рубаева Галина Юрьевна	Высшее	Муз. руководитель	18 лет	11 лет	-	-	IV кв. 2017г. Первая категория	Профессиональна я переподготовка, 2016г.
36.	Хоменко	Ср/спец	воспитатель	3 года	3 года	1		IVкв. 2018г.	АКИПКРО,

	Светлана Анатольевна							соотв. занимаемой должн.	2014г,72ч, обучается заочно
37.	Кнельзен Юлия Александровна	Высшее	воспитатель	09 лет	3 года	соотв. занимаемой должности	20.12.2016г. Пр-з № 2077 от 27.12.2016г.	IV кв. 2021г. первая категория	АКИПКРО, 2017г,32ч
38.	Кудрявцева Татьяна Ивановна	Ср/спец	воспитатель	16 лет	16 лет	первая	20.12.2016г. Пр-з № 2077 от 27.12.2016г.	IVкв. 2021г. первая категория	АКИПКРО, 2017г,32ч
39.	Пархоменко Лариса Викторовна	Ср/спец	воспитатель	13 лет	13 лет	первая	11.12.2015г. пр-з № 2164 от 17.12.2015г	IVкв. 2020г. первая категория	АКИПКРО, 2017г,32ч
40.	Попова Полина Игоревна	Ср/спец	воспитатель	2 года	2 года	_	-	II кв. 2018г соотв. занимаемой должн.	АКИПКРО, 2017г,32ч
41.	Вайс Людмила Сергеевна	высшее	Педагог- психолог	4 года	3 года	первая	20.12.2016г. Пр-з № 2077 от 27.12.2016г.	IV кв. 2021г. высшая категория	ФГБОУ ВПО АГПА, 2014г., 24ч.
42.	Рыкова Ирина Николаевна	Высшее экономическо е	воспитатель	4 года	4 года	~		II кв. 2018г соотв. занимаемой должн.	Профессиональная переподготовка АКИПКРО, по программе «Основы теории и методики дошкольного образования» 2016г,264ч
43.	Глубицкер София Юрьевна	Ср/спец	воспитатель	5 лет	5 лет	-	*	II кв. 2018г. соотв. занимаемой должн.	АКИПКРО, 2017г,32ч
44.	Финько Юлия Николаевна	Высшее эконом.	воспитатель	4 года	3 года	_		II кв. 2018г. соотв. занимаемой должн.	